
Nota biograficzna Sebastien Tasserie 

W 2025 roku Sebastien Tasserie uzyskał Board Director Certificate from Sciences Po – IFA. 
Wcześniej, w 2011 roku, ukończył „The Complete Skilled Negotiator” (The Gap Partnership). 
W 1998 roku uzyskał Diploma of Technology in Computer Science na Uniwersytecie 
Paryskim V – René Descartes. 

Obecnie pełni funkcję założyciela i dyrektora generalnego firmy 520ST. Wcześniej, w latach 
2020–2025, pracował w NetEase Games jako dyrektor generalny ds. partnerstw 
portfelowych. Wcześniej pełnił funkcję dyrektora ds. rozwoju biznesowego w firmie Microsoft 
w latach 2014–2020 oraz starszego menedżera ds. rozwoju biznesowego w firmie Ubisoft w 
latach 2008–2014. W latach 1998–2008 pracował jako dziennikarz zajmujący się grami 
wideo. 

Świadczy usługi w zakresie strategii biznesowej i korporacyjnej na rzecz 5 niezależnych 
studiów zajmujących się tworzeniem gier, z których żadne nie prowadzi działalności w 
zakresie współtworzenia gier ani prac na zlecenie, żadne nie stanowi konkurencji dla 
działalności Spółki, ani żadne nie jest notowane na giełdzie. Ponadto pełni funkcję doradcy 
zarządu lub członka zarządu w 3 studiach zajmujących się tworzeniem gier, z których żadne 
nie prowadzi działalności w zakresie współtworzenia gier ani prac na zlecenie, żadne nie 
stanowi konkurencji dla działalności Spółki, a żadne nie jest notowane na giełdzie. 

Nota biograficzna Jacka Pogonowskiego 

Jacek Pogonowski prowadzi działalność gospodarczą pod firmą Usługi Konsultingowe Jacek 
Pogonowski. Od 2008 r. jest związany z funduszem V4C Eastern Europe (wcześniej: Baring 
Central European Fund), a od 2018 r. także z funduszem V4C Poland Plus, w których jest 
partnerem oraz pełni funkcję dyrektora. Od 1997 r. sprawował funkcję członka Zarządu Erste 
Investments, gdzie kierował działem fuzji i przejęć. Od 1995 r. pracował w oddziale Grupy 
Bank Austria w Polsce – IB Austria Financial Advisor. Karierę zawodową rozpoczął w firmie 
Arthur Andersen w Warszawie w 1991 r. Jacek Pogonowski ukończył w 1991 r. St. John’s 
University w Nowym Jorku z tytułem licencjata w dziedzinie finansów. W roku 2012 ukończył 
kurs IESE Advanced Management Program na Uniwersytecie Navarry, a w roku 2017 na 
tym samym uniwersytecie kurs Become a Positive Leader to Accelerate Positive Change. 

Jacek Pogonowski spełnia kryteria niezależności w rozumieniu Dobrych Praktyk Spółek 
Notowanych na GPW oraz Ustawy o Biegłych Rewidentach 

Nota biograficzna Lidii Banach-Hoheker 

Pani Lidia Banach-Hoheker jest absolwentką Wydziału Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego na kierunku Zarządzenie finansami i posiadaczką kwalifikacji ACCA 
(Association of Chartered Certified Accountants). 

Posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu finansami i działami operacyjnymi w 
polskich oraz międzynarodowych organizacjach. Od lat tworzy i organizuje działy 
wspierające w taki sposób, aby koncentrowały się na dostarczaniu wysokiej jakości usług i 
stanowiły realne wsparcie dla biznesu. Posiada doświadczenie w zakresie fuzji i przejęć, 
ocenie inwestycji, modelowania biznesowego, restrukturyzacji, planowania strategicznego i 
doskonalenia procesów w spółkach produkcyjnych, handlowych i usługowych. 



W ramach prowadzonej od 2021 r. własnej działalności gospodarczej pełni rolę doradcy 
finansowego i strategicznego przedsiębiorstw, w tym aktualnie pełni funkcje w organach 
zarządczych spółek CPP Tower sp. z o.o., Senja sp. z o.o. oraz 5th Corner sp. z o.o. 

Od maja 2021 r. zasiada w Radzie Nadzorczej i Komitecie Audytu spółki UNIMOT S.A., a w 
okresie od grudnia 2022 r. do czerwca 2024 r. dodatkowo pełniła funkcje w Radzie 
Nadzorczej i Komitecie Audytu spółki Elemental Holding S.A. Wcześniej przez wiele lat 
(2005 – 2008 oraz 2013 – 2021) była związana z grupą kapitałową Wydawnictwa 
Naukowego PWN S.A., w tym na stanowisku Członka Zarządu, Dyrektor Finansowej (CFO, 
Chief Financial Officer) i Dyrektor Kontroli Finansowej. 

W latach 2008 – 2013 pełniła funkcję Członka Zarządu i Dyrektor Finansowej (CFO, Chief 
Financial Officer) w spółce Merlin.pl S.A. Wcześniej związana z Grupą Wincanton z branży 
logistyczno-magazynowej, w tym na stanowisku Dyrektor Finansowo-Administracyjnej. 

Pani Lidia Banach-Hoheker spełnia kryteria niezależności określone w art. 129 ust. 3 ustawy 
z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze 
publicznym oraz posiada wiedzę i umiejętności w zakresie rachunkowości lub badania 
sprawozdań finansowych w rozumieniu powołanej ustawy. 

Nota biograficzna Alicji Wojciechowskiej 

Alicja Wojciechowska w latach 2016–2019 studiowała na Uniwersytecie Warszawskim, gdzie 
ukończyła studia licencjackie na kierunku Biotechnologia. W latach 2019–2021 
kontynuowała edukację na Uniwersytecie Warszawskim, uzyskując tytuł magistra na 
kierunku Biotechnologia Medyczna. Od października 2024 roku do chwili obecnej odbywa 
studia doktoranckie w dziedzinie Nauk Medycznych na Warszawskim Uniwersytecie 
Medycznym. 

W okresie od września 2021 roku do listopada 2024 roku pracowała na Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym jako starsza techniczka w projekcie CAR_NET (Polish Chimeric 
Antigen Receptor T-cell Network). Następnie, od kwietnia 2025 roku do marca 2026 roku, 
była zatrudniona na Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na stanowisku techniczki w 
projekcie KPO 07. Od października 2024 roku do chwili obecnej pracuje na Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym jako doktorantka w grancie OPUS NCN100. Alicja 
Wojciechowska nie wykonuje innej działalności poza przedsiębiorstwem Spółki, która byłaby 
konkurencyjna wobec działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Spółki. 

 

 


